Trans Madeira
Madeira / 09.06.2018

Detailauswertung

Peat, Steve

Starthnummer: 3

Enduro Day 5

Kategorie:
MEN

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz  Ruckst.
Zeit Kat. Kat.
Stage 1 1:43,70 2 0:00,81
Stage 2 2:45,71 3 0:06,97
Stage 3 3:26,45 4 0:06,51
Stage 4 3:37,42 2 0:05,18
Stage 5 3:20,67 2 0:02,35

Timing by SPORTident

Gesamt-Zeit: 14:53,95

Strecken-Platzierung: 2 (von 118)

Bestzeit der Strecke: 14:32,13

Kategorie-Platzierung: 2(von 30)

Bestzeit in der Kategorie: 14:32,13

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
2

3
4
2
2

Rlckst.
Gesamt
0:00,81
0:06,97
0:06,51
0:05,18
0:02,35

Gesamt
Zeit
1:43,70
4:29,41
7:55,86
11:33,28
14:53,95

Platz

Ruckst.
Kat.
0:00,81
0:07,78
0:14,29
0:19,47
0:21,82

Gesamtwertung

Platz Rlckst.
Gesami Gesamt
0:00,81
0:07,78
0:14,29
0:19,47
0:21,82

N NN N NN

timing.sportident.com




