

Detailauswertung

Peat, Steve Gesamt-Zeit: 14:53,95

Startnummer: 3

Enduro Day 5 Strecken-Platzierung: 2 (von 118)

Bestzeit der Strecke: 14:32,13

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 2(von 30)

MEN Bestzeit in der Kategorie: 14:32,13

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	1:43,70	2	0:00,81	2	0:00,81	1:43,70	2	0:00,81	2	0:00,81
Stage 2	2:45,71	3	0:06,97	3	0:06,97	4:29,41	2	0:07,78	2	0:07,78
Stage 3	3:26,45	4	0:06,51	4	0:06,51	7:55,86	2	0:14,29	2	0:14,29
Stage 4	3:37,42	2	0:05,18	2	0:05,18	11:33,28	2	0:19,47	2	0:19,47
Stage 5	3:20,67	2	0:02,35	2	0:02,35	14:53,95	2	0:21,82	2	0:21,82

Timing by SPORTident